

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

The Darling ApS

Niels Hemmingsens Gade 1, 2, 1153 København K

CVR-nr. 41 61 82 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

Jens Peter Lemvigh Løkke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Darling ApS Niels Hemmingsens Gade 1, 2 1153 København K
	CVR-nr.: 41 61 82 72
	Stiftet: 25. august 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Uffe Buchard, Direktør Jens Peter Lemvig Løkke, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning af værelser og mødelokale samt events og salg af kunst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 215 t.kr. mod 117 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 122 t.kr. mod 84 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret investeret i et nyt lejemål, som er blevet istandsat og indrettet. Dette afspejles i årets tilgang på materielle anlægsaktiver samt årets afskrivninger. Tilgangen har medført en fordobling af udlejningskapaciteten. Det er ledelsens forventning, at investeringen vil tjene sig hjem over en kortere årrække i takt med kendskabet til The Darling udbredes.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	214.868	116.641
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.298	-6.430
Driftsresultat	167.570	110.211
Andre finansielle indtægter	984	1
Øvrige finansielle omkostninger	-11.402	-3.822
Resultat før skat	157.152	106.390
1 Skat af årets resultat	-35.432	-22.858
Årets resultat	121.720	83.532
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	121.720	83.532
Disponeret i alt	121.720	83.532

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	423.941	35.502
Materielle anlægsaktiver i alt	423.941	35.502
Deposita	47.889	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	47.889	0
Anlægsaktiver i alt	471.830	35.502
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	84.719	34.458
Varebeholdninger i alt	84.719	34.458
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	194.171	69.997
Tilgodehavende selskabsskat	0	899
Andre tilgodehavender	308.573	27.397
Periodeafgrænsningsposter	31.383	11.374
Tilgodehavender i alt	534.127	109.667
Likvide beholdninger	23.516	420.622
Omsætningsaktiver i alt	642.362	564.747
Aktiver i alt	1.114.192	600.249

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	228.163	106.443
Egenkapital i alt	328.163	206.443
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.430	0
Hensatte forpligtelser i alt	11.430	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	179.385	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	575.212	370.948
Selskabsskat	20.002	22.858
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	774.599	393.806
Gældsforpligtelser i alt	774.599	393.806
Passiver i alt	1.114.192	600.249

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	22.911	122.911
Årets overførte overskud eller underskud	0	83.532	83.532
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	106.443	206.443
Årets overførte overskud eller underskud	0	121.720	121.720
	100.000	228.163	328.163

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.002	22.858
Årets regulering af udskudt skat	<u>11.430</u>	<u>0</u>
	<u>35.432</u>	<u>22.858</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået to huslejekontrakter med 6 måneders uopsigelighed. Huslejeforpligtelserne kan opgøres til t.kr. 157.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Peter Lemvig Løkke

Direktør og dirigent

Serienummer: 4a278e51-58e1-40a8-871e-d254907222aa

IP: 109.56.xxx.xxx

2024-05-13 19:53:21 UTC



Uffe Buchard

Direktør

Serienummer: df23a303-17ae-427a-8bce-90c0f533cf0b

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-05-13 19:53:39 UTC



Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-13 20:52:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: JZJVU-8WANC-U8FBN-WL1QY-VZ1FB-HIHU5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**